科便〔2018〕25 号

关于组织申报 2018 年度教育部哲学社会

科学研究重大课题攻关项目的通知

各学院、研究机构及有关单位：

教育部社科司公布了《关于 2018 年度教育部哲学社会科学研

究重大课题攻关项目招标工作的通知》，请符合条件的老师积极申

报，现就有关事项通知如下：

申请人须登录教育部社科司主页（点击打开）“教育部人文社

会科学研究管理平台•项目申报”系统网上申报，经审核确认后，

将《投标评审书》打印 2 份（A4 纸）于 7 月 2 日报送阳光大厅 7

号窗口，电子版发送至邮箱：kjcxmb@126.com。

更多详细内容请查阅教育部文件（点击打开）。

联系人：郝志鹏 李日新

联系电话：7666721 7637807

科研处

2018 年 6 月 1 日

山 西 财 经 大 学 科 研 处

http://www.moe.edu.cn/s78/A13/
mailto:kjcxm@126.com
https://www.sinoss.net/2018/0529/82807.html